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Irg 341/10/2009
Do wszystkich Wykonawców
W nawiązaniu do zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego                                  pn. „Budowa mola spacerowego w Sępólnie Krajeńskim”, wyjaśniamy następujące kwestie :

Pytanie 1 Brak ujęcia w specyfikacji technicznej grodzic winylowych. Czy Zamawiający przewiduje uzupełnienie ST?

Odpowiedź 1: Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Zapis pkt. 23 podp. 6 SIWZ określa, że „wycenę należy opracować w oparciu o załączony przedmiar robót,  specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, dokumentację projektową oraz zakres robót wynikający z własnej kalkulacji robót tymczasowych i prac towarzyszących nie objętych dokumentacją. Załączony przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym do dokonania wyceny przedmiotu zamówienia.

W cenie oferty należy uwzględnić ewentualne rozbieżności w ilości robót pomiędzy przedmiarami, a dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi. Koszt wykonania robót, których ilość została zaniżona w przedmiarze lub zostały w nim pominięte, a występują w dokumentacji projektowej i specyfikacjach technicznych stanowi ryzyko wykonawcy i będzie uznany za ujęty w cenie ryczałtowej oferty i tym samym w wynagrodzeniu umownym. Za ustalenie ilości robót i innych świadczeń oraz sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji ofertowego wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca”.


W związku z powyższym przy wycenie prac, jeżeli nie ma zapisów w STWiOR, należy opierać się na zapisach dokumentacji projektowej oraz przedmiaru robót.
Pytanie 2 Brak ujęcia w specyfikacji technicznej pali drewnianych. Czy Zamawiający przewiduje uzupełnienie ST?

Odpowiedź 2: Odpowiedź jak w pkt 1.
Pytanie 3 Brak ujęcia w specyfikacji technicznej elementów: ściągi i kotwy. Czy Zamawiający przewiduje uzupełnienie ST?

Odpowiedź 3: Odpowiedź jak w pkt 1.
Pytanie 4 Brak w ST, projekcie (opis i rysunki) określenia typy grodzic winylowych tj. symbolu lub innego parametru technicznego. Czy Zamawiający może taką informację uzupełnić, czy przyjąć grodzice G 300 jaka jest podana w załączonej  do projektu instrukcji montażu?
Odpowiedź 4: Należy przyjąć grodzice G 300.
Pytanie 5 Brak w przedmiarze 1. Pale drewniane, pale żelbetowe, grodzice winylowe pozycji dotyczącej ilości gruntu do zasypania i zagęszczenia w przestrzeni powstałej pomiędzy grodzicami tak jak podaje opis części konstrukcyjnej projektu, a linią brzegową, tak jak podaje opis części konstrukcyjnej projektu. Czy Zamawiający uzupełni przedmiar, czy zasyp jest uwzględniony w robotach drogowych.

Odpowiedź 5: Zasyp jest uwzględniony w robotach drogowych. Poza tym należy uwzględnić zapisy pkt 23 podp. 6 SIWZ.
Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości faxem zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) oraz pkt 17 SIWZ.
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